МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКАЯ АКАДЕМИЯ ТВОРЧЕСТВА «СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД»

ПРИКАЗ

« 02 »         09             2022 г.                                                            №  270

г.о. Нальчик

О создании и организации деятельности

 школьного спортивного клуба «СпортТайм»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании

решения педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Лицея для одаренных детей школьный спортивный

клуб «СпортТайм» (далее – Спортивный клуб).

2. Назначить руководителем Спортивного клуба учителя физической

культуры Лицея для одаренных детей (Кирин В.В.).

3. Утвердить:

− Положение о школьном спортивном клубе «СпортТайм»

(Приложение №1);

− Состав совета школьного спортивного клуба «СпортТайм»

(Приложение № 2);

− План работы школьного спортивного клуба «СпортТайм» на 2022-

2023 учебный год (Приложение № 3);

− План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных

мероприятий на 2022 - 2023 учебный год (Приложение № 4).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя директора – руководителя Лицея для одаренных детей

(Джаппуева Т.Б.).

    Директор                                                                                                       М.Х.Арипшев

		2022-09-02T11:46:14+0300
	Арипшев Мурат Хамидбиевич

		2022-09-02T11:46:41+0300
	Арипшев Мурат Хамидбиевич